AF'APIOVâD(J

;.y..r-*i: l-V-
'ÇÊ. . i

cÊÊÀ
tQz!25

''.iirÂ'';,\PODER LEGISLATIVO
CÂMARÂ MUNICIPAL DE BI-]RITIS

GABlNE,TE DO VEREADOR GILBERTO APAR]CIO

REQUERTMENTO N'0rf,202s

Autoria: Vereador Cilberto Aparicio

Destinatário: Ilustrissimo Sr. Prefeito Municipal Valtair Frits

Assunto: Venho através deste, no uso de minhas atribuições legais e regimentais,
respeitosamente requerer de Vossa Excelência, o envio de cópias dos decretos de
nomeações e exonerações dos servidores ocupantes nos cargos em comissão referente
ao exercício do ano 2023..

Justificativa
Tal solicitação tcm como objetivo garantir a transparôncia e pcrmitir o devido
acompanhamento dos atos administrativos pela Câmara Municipal e pcla população.

Desta forma. solicita-se que a documentação requerida seja encaminhada a csta casa

Legislativa dcntro do prazo legal.

Atcnciosamcntc.

Gabinetc do Vereador
Gilberto Aparicio
Aos vinte e oito dias do mês
Março de dois mil e vinte c
cinco.

()ilberto
:woH

o

Vereador
rtclo

HORA:

0